

**KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ**  
**ÖĞRENME VE ÖĞRETMEYİ GELİŞTİRME KOMİSYONU**  
**ÖĞRENME SİSTEMLERİ GELİŞTİRME**  
**ÇALIŞMA GRUBU FAALİYET RAPORU**

Öğrenme Sistemleri Geliştirme Çalışma Grubu 20.02.2020 tarihinde Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar'ın başkanlığında yapılan “Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme Komisyonu (ÖÖGK)” toplantısında oluşturulmuştur. Prof. Dr. Hasan Ali Karasar (Başkan), Rektör Yard. Prof. Dr. Vesile Şenol, Kapadokya Meslek Yüksekokulu Müdürü Öğr. Gör. Füsun Hepdinç, ve Erciyes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oktay Bektaş grup üyesi olarak tanımlanmıştır. Grubun hizmet yürütümü aşamasında başka üyeler de alabileceği serbestliği getirilmiştir.

ÖÖG Komisyonu Toplantısında, Üniversitemiz 2018-2023 Stratejik Planında “Nitelikli akademik kadronun sürekliliğinin sağlanması temel amacı altında “Akademik personel ihtiyacının belirlenmesi ve karşılanması için oluşturulan prosedürlerin titizlikle uygulanmasının temin edilmesi (8 3 2 1) ve mesleki eğitim veren programlarda görev yapan öğretim elemanlarının mesleki deneyim kazanmalarının sağlanması ve uzmanlıklarının geliştirilmesi (8 3 5 4) hedeflerinin gerçekleştirilmesi, dolayısıyla öğrencilerin öğrenim süresince programların amaç ve öğrenme çıktılarına ulaşmasını sağlamak ve bu süreçte aktif öğrenme strateji ve yöntemleri içeren uygulamalar yürütmek amacıyla, çalışma grubu tarafından öğretim elemanlarının halen uyguladıkları öğrenci merkezli öğretim yöntem ve tekniklerinin tespit edilmesi ve ihtiyaç analizi envanteri çıkarılması istenmiştir.

**02.03.2020** tarihinde “Öğrenme Sistemleri Geliştirme Çalışma Grubu” Mustafapaşa yerleşkesinde ilk toplantısını yapmıştır. Prof. Dr. Hasan Ali Karasar Başkanlığında, Prof. Dr. Vesile Şenol, Öğr.Gör. Füsun Hepdinç'in katıldığı toplantıda Doç. Dr. Oktay Bektaş ile online olarak bağlantı kurulmuştur. Toplantıda Kapadokya Üniversitesi Akademik Birimlerinde halihazırda kullanılan öğrenci merkezli öğretim yöntem ve tekniklerinin tespit edilmesine karar verilmiştir.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vesile Şenol tarafından Akademik Birim Yöneticilerine gönderilen e-posta ile birimlerinde hizmet veren öğretim elemanlarının kullandıkları öğrenci merkezli öğretim yöntem ve tekniklerinin tespit edilerek bildirilmesi istenmiş ve öğretim elemanları sık kullandıkları öğretim yöntem ve tekniklerini, kullanım amaçları ve öğrenciye sağladığı akademik kazanımlarla birlikte yazılı olarak bildirmişlerdir. (Ek 1). Alınan geri dönütlerden yararlanılarak Prof Dr.Vesile ŞENOL tarafından kullanılan yöntem ve teknikler tablo haline dönüştürülmüştür ( Ek 2, 3)

**12.03.2020** tarihinde gerçekleştirilen “Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme Komisyonu” ikinci toplantısında “Öğrenme Sistemleri Geliştirme Çalışma Grubu” nun oluşturduğu Kapadokya Üniversitesi Öğretim Elemanlarının Eğitimde Kullandığı Öğrenme Yöntem ve Teknikleri (**Ek 2, Tablo 1**) ve Öğrenci Merkezli Ölçme ve Değerlendirme Yöntem ve Tekniklerinden Örnekler (**Ek 3, Tablo 2**) Prof. Dr. Vesile Şenol tarafından komisyona sunulmuştur.

ÖÖG Komisyonu toplantısında öğretim elemanları için Öğrenci Merkezli Öğrenme Stratejilerini kazandıracak Öğretim Yöntemleri Eğitimi Programı düzenlenmesine karar verilmiştir.

Eğitimin İnsan Kaynakları Daire Başkanlığı tarafından düzenlenmesine ve eğitim sonunda Sürekli Eğitim Merkezi tarafından eğitimin Sertifikalandırılması önerilmiştir.

Doç. Dr. Oktay Bektaş ve Ekibi tarafından 07 Mart 2020 tarihinde İstanbul Sabiha Gökçen Yerleşkesinde görev yapan Akademik Personele, 14 Mart 2020 tarihinde ise Mustafapaşa, Ürgüp ve Uçhisar Yerleşkelerinde görev yapan Akademik Personele sekiz saatlik Öğretim Yöntemleri Eğitimi” düzenlenmiş, eğitim sonunda başarılı olan tüm katılımcılara sertifika verilmiştir (**Ek 4, Öğretim Yöntemleri Eğitim Programı, Ek 5, SEM Eğitim Tablosu**).

Öğrenme Sistemleri Geliştirme Çalışma Grubu 25.03.2020 tarihinde Prof. Dr. Hasan Ali Karasar Başkanlığında, Prof. Dr. Vesile Şenol, Öğr. Gör. Füsün Hepdinç ve Doç. Dr. Oktay Bektaş katılımıyla çevrimiçi ortamda ikinci toplantısını yapmıştır. Toplantıda akademik personele verilen Öğretim Yöntemleri Eğitiminin etkinliği değerlendirilerek, eğitimlerin akademisyenlerin uzmanlık alanlarına göre gruplar oluşturularak ve eğitim süresinin en az üç güne yayılarak, daha çok uygulama örnekleri çözerek planlanmasının ÖÖG komisyonuna sunulmasına karar verilmiştir.

26.03.2020 tarihinde yapılan ÖÖG Komisyonu toplantısında Öğretim Yöntemleri Eğitim Programı kapsamında yer alan “Yapılandırmacılık, Sorgulayıcı Öğrenme, Buluş Yoluyla Öğrenme, Proje Temelli Öğrenme, Probleme Dayalı Öğrenme, Araştırma Temelli Öğrenme, Çoklu Zeka Kuramı, 5E-7E, Kavram Haritası, Rubrikler, Derecelendirme Ölçekleri, Portfolyo Oluşturma, Akran Değerlendirme gibi öğrencilerin bireysel farklılıklarını dikkate alan, ölçme ve değerlendirme yöntemlerini bütünleyen öğrenci merkezli ve iş-yüküne dayalı bu yöntem/tekniklerin daha ayrıntılı ve uygulama ağırlıklı bir eğitim şeklinde verilmesi önerisi getirilmiştir.

12.04.2020 Tarihinde yapılan Öğrenme ve Öğretmeyi Geliştirme Komisyonu Çevrimiçi Toplantısında alınan karar gereği 2020-2021 Öğretim yılı başlamadan 2020 Ağustos/Eylül ayları içinde gerçekleştirilecek olan Öğrenci Merkezli Öğrenme stratejileri kazandıracak “Eğiticilerin

Eđitimi Öğretim Yöntemleri Eđitimi” ne ilişkin Taslak Program rapor (**Ek 6, Kapadokya Üniversitesi Eđiticilerin Eđitimi Öğretim Yöntemleri Eđitim Programı**) ekinde sunulmuştur.  
**22.04.2020**

**Prof. Dr. Vesile ŞENOL**  
**KÜN Rektör Yardımcısı**